1

Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 24/2013

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS QUE PERDERAM A CONDIÇÃO DE BOLSISTA DE ESTUDO – ART.170

BOLSAS DE ESTUDO - ARTIGO 170 – 2013.1
Edital Proppex nº 02/2013

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE, considerando as exigências estabelecidas pelas Leis Complementares Estaduais nº

281/05, nº 296/05, nº 420/08 e nº 509/10, e o Edital Proppex n
o
 02/2013, de 25/02/13 - Seleção de

Candidatos para Bolsas de Estudo provenientes do Artigo 170 da Constituição Estadual, para o 1
o
 Semestre

Letivo de 2013, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, a Relação de acadêmicos que perderam

a condição de Bolsistas de Estudo do Art.170 – 2013.1, bem como as informações complementares a

seguir:

1. Em atendimento ao disposto no Art. 8 do Edital Proppex n
o
 02/2013, de 25/02/13, e após

publicação da Relação dos acadêmicos classificados com a Bolsa de Estudo do Art.170 para o

primeiro semestre de 2013 e Comunicado Proppex nº 19/2013, de 24/05/2013, vimos por meio

deste publicar a Relação de acadêmicos que perderam a condição de Bolsistas de Estudo

do Art.170 referente ao primeiro semestre de 2013:

2. Mais informações poderão ser obtidas no Serviço de Orientação e Atendimento ao Estudante –

Soae, Campus Santa Terezinha, no Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

Brusque, 12 de junho de 2013.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Nº NOME ACADÊMICO CURSO

1 Beatriz Fernandes Belilla Direito

2 Everton Luiz Correia Ciências Contábeis